

2023-09-11
TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr: ÖFN-2022-00033

Tertialbokslut 2 2023 för överförmyndarnämnden

Förslag till beslut

Överförmyndarnämnden fastställer tertialbokslut 2 för år 2023.

Sammanfattning av ärendet

Det ackumulerade ekonomiska resultatet efter tertial 2 2023 är minus 5,9 miljoner kronor vilket innebär en negativ avvikelse gentemot budget om 0,2 miljoner kronor. Avvikelsen beror på högre arvodeskostnader till gode män i början på året än vad som budgeterats för. Detta kommer att jämnas ut sig vartefter och årsresultatet förväntas därmed ligga i nivå med budget.

Överförmyndarnämndens digitaliseringsprojekt fortgår enligt plan. E-tjänsten för ställföreträdare, Provisum ställföreträdare, används av allt fler ställföreträdare i många typer av ärenden. Från och med den 1 april 2023 tillförs inga fysiska handlingar till individakterna och administrationen är digital. Nämnden har erhållit pengar från kommunens framtidsfond och den 1 oktober startar ett robotiseringsprojekt som ska ytterligare effektivisera verksamhetens administration.

Granskning av årsräkningar följer planen och cirka 95 % av årets volym är granskat per den 31 augusti.

Verksamheten har under perioden fått uppleva att det inte har funnits tillgång till ställföreträdare till att föreslå för alla som är i behov av det. Det gäller komplexa förvaltaruppdrag där de ideella krafterna inte längre räcker till. I två fall har ett företag som erbjuder professionell förvaltare fått anlitas för att nämnden ska kunna uppfylla sitt uppdrag.

I bifogad rapport presenteras kortfattad information om den verksamhet som bedrivits under perioden samt information om indikatorutfall och måluppfyllelse i relation till kommunens övergripande mål.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut medför inga konsekvenser för barn

Bilagor

1. Tertialbokslut 2 2023 för överförmyndarnämnden
2. Uppföljning internkontrollplan T2 2023 för överförmyndarnämnden
3. Internkontrollplan 2023 för överförmyndarnämnden

Maria Rönnerberg	Ann-Charlotte Oetterli	Ann-Christine Ekeblad
Stadsjurist/Kanslidirektör	Enhetschef	Business controller
Stadsledningskontoret	Överförmyndarenheten	Controllerenheten